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Panda Security: 2 lata ochrony w cenie 1 roku!

Strona 1  z  2Panda Security przygotowała specjalną promocję na programy zabezpieczające Panda Antivirus Pro 2009
oraz Panda Internet Security 2009. Każdy, kto zakupi jeden z powyższych pakietów, otrzyma 2 lata ochrony w cenie 1
roku. 

Programy oznaczone specjalną naklejką promocyjną dostępne są w sieciach Media Markt, Saturn, Empik,
Komputronik, Vobis oraz w dobrych sklepach komputerowych na terenie całego kraju.

Promocja „2 lata bez zawieszenia… w cenie 1 roku” umożliwia otrzymanie dodatkowych 12 miesięcy ochrony gratis.
Oferta ta dotyczy programów Panda Antivirus Pro 2009 oraz Panda Internet Security 2009 w wersji
jednostanowiskowej. Produkty objęte specjalną promocją dostępne są do 30 sierpnia br. lub do wyczerpania zapasów.

To pierwsza tego typu promocja na polskim rynku, w której klient - przy zakupie rozwiązania chroniącego jego
komputer przez rok - otrzymuje kolejny rok bezpieczeństwa gratis. „Wybór programów Panda Security objętych
promocją daje klientowi podwójny zysk. 12 miesięcy ochrony gratis to znacząca oszczędność dla naszego portfela. Z
drugiej strony, na dłużej możemy zapomnieć o wszelkich zagrożeniach a co za tym idzie o potrzebie zakupu
odnowienia programu” - mówi Adam Żelazko, Product Manager firmy Panda Security Polska.

Szczegóły promocji
Promocja trwa do 30 sierpnia br. lub do wyczerpania zapasów magazynowych. Rozwiązania Panda Antivirus Pro 2009
oraz Panda Internet Security 2009 w wersji promocyjnej są dostępne w sieciach: Media Markt, Saturn, Empik,
Komputronik, Vobis oraz w dobrych sklepach komputerowych na terenie całego kraju. Sugerowana cena programu
Panda Antivirus Pro 2009 wynosi 119 zł brutto, natomiast rozwiązanie Panda Internet Security 2009 można nabyć za
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169 zł brutto.

Aby klient mógł wziąć udział w promocji, powinien do 30 sierpnia 2009 r.:
1.zakupić jeden z programów Panda Security oznaczonych specjalną naklejką promocyjną
2.zarejestrować program z pomocą kodu aktywacyjnego znajdującego się w pudełku
3.wypełnić formularz dostępny na stronie www.pspolska/2lata oraz załączyć elektroniczną kopię dowodu zakupu.

Szczegółowe informacje o promocji znajdują się pod adresem: www.pspolska.pl/2lata .

Programy Panda Security – skuteczna ochrona

poprzednia - następna &raquo;&raquo;
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